РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « //р » декабря 2021 г. №
г. Кемерово

О внесении изменения в постановление Региональной
энергетической комиссии Кузбасса от 20.12.2020 № 774 «Об установлении
льготных тарифов на коммунальные услуги, оказываемые на территории

Мысковского городского округа на 2021 год»

Региональная энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии

Кузбасса от 20.12.2020 № 774 «Об установлении льготных тарифов
на коммунальные услуги, оказываемые на территории Мысковского городского
округа на 2021 год» (в редакции постановлений Региональной энергетической
комиссии Кузбасса от 02.02.2021 № 45, от 04.03.2021 № 108, от 26.08.2021
№311), следующее изменение:

В тексте приложений № 1 - 4 слова «МУЛ «ТХМ» ИНН 4214037774»
заменить словами «ООО «УК «ЖилКомплекс» ИНН 4214039965».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.12.2021.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса